
                                                                                  APSTIPRINU 

                                                                                  Limbažu Mūzikas un mākslas skolas direktors 

                                                                                                                                    Aivars Tomiņš 

 

                                                                                  2024. gada 28. decembrī 

   

     

 

VIII  STARPTAUTISKĀ MŪZIKAS SKOLU 

AKORDEONA SPĒLES AUDZĒKŅU – SOLISTU 

 

KONKURSA NOLIKUMS 

 

2025. gada  6. - 7. martā  Limbažos notiks XVII Viktora Ņikandrova Starptautiskais akordeonistu 

festivāls.  

Festivāla ietvaros notiks VIII Starptautiskais profesionālās ievirzes mūzikas skolu akordeona 

spēles audzēkņu- solistu konkurss.  

 

Konkursa mērķi: 

 veicināt audzēkņu profesionālo izaugsmi 

 atbalstīt jaunos talantus 

 veidot starptautiskus kontaktus 

 popularizēt akordeona spēli 

 

Rīkotāji: 

Limbažu novada pašvaldība, Limbažu Mūzikas un mākslas skola. 

 

Konkursa norises vieta un laiks: 

Konkurss notiks 2025. gada 6. martā Limbažu Kultūras namā, Mazajā zālē, Rīgas ielā 9, Limbažos, 

Limbažu novads, LV-4001. 

 

Konkursa dalībnieki: 

Latvijas un ārvalstu profesionālās ievirzes mūzikas skolu akordeona spēles audzēkņi. 

 

Kategorijas  Programmas ilgums 

A  7 - 9 gadi  līdz 4 min. 

B  10 - 11 gadi  līdz 6 min. 

C 12 - 13 gadi  līdz 9 min. 

D 14 - 15 gadi   līdz 12 min.   

 

 

Programma: 

Konkursa dalībnieki atskaņo no galvas divus dažāda rakstura un dažādu komponistu brīvas izvēles 

skaņdarbus. 

 

Vērtēšana un apbalvošana: 

Dalībnieku uzstāšanos vērtē starptautiska žūrija 25 ballu sistēmā. Žūrijas sastāvu apstiprina 

Limbažu Mūzikas un mākslas skolas direktors. Žūrijas locekļi nevērtē savus audzēkņus. Žūrijas 

lēmums ir neapstrīdams. 

Diplomi un Atzinības raksti tiek piešķirti pēc žūrijas locekļu vērtējuma vidējās balles katrā vecuma 

grupā :  



 

          Pirmās pakāpes diploms – 23 - 25 balles; 

          Otrās pakāpes diploms – 20 – 22.99 balles; 

          Trešās pakāpes diploms – 18 – 19.99 balles; 

          Atzinības raksts par piedalīšanos – 17 – 17.99 balles.  

 

Pēc žūrijas lēmuma Diplomi, Atzinības raksti un balvas tiek piešķirti katrā vecuma grupā. Arī 

„Grand Prix" var tikt piešķirts katrā vecuma grupā.  

 

 

Dalības noteikumi un pieteikšanās kārtība:  

* pieteikums (Forma- Pielikums Nr.1  uz savas skolas veidlapas) un skolas rekvizīti konkursam 

jāiesūta līdz  2025. gada 14. februārim uz e-pasta adresi: 

akordeonistu.festivals@limbazunovads.lv  

 

* konkursa dalības maksa – 20,00 eiro par vienu dalībnieku.                                              

* pēc pieteikuma saņemšanas, elektroniski tiks nosūtīts rēķins dalības maksas veikšanai ar  

   pārskaitījumu; rēķina oriģinālu varēs saņemt konkursa dienā;  

* neierašanās gadījumā dalības maksa netiks atmaksāta.  

 

Konkursa dalībnieku un viņu pedagogu ceļa, naktsmītnes un ēdināšanas izdevumus sedz  izglītības 

iestāde vai dalībnieki personīgi. Ēdināšanas un naktsmītnes kontaktinformācija tiks nosūtīta pēc 

pieteikuma saņemšanas.  

 
Kontaktinformācija: 

Natālija Meļņikoviča 

Mob.tālr. +37126411547 

 

 

 

  

    

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:akordeonistu.festivals@limbazunovads.lv


Pielikums Nr.1 

 

 

 

 

 _________________________________________   

(mācību iestādes nosaukums uz savas veidlapas)  

 

 

PIETEIKUMS 
 

VIII  STARPTAUTISKĀ  PROFESIONĀLO  UN  PROFESIONĀLĀS  IEVIRZES 

MŪZIKAS  SKOLU  

AKORDEONA  SPĒLES  AUDZĒKŅU - SOLISTU 

KONKURSAM 

 

   

Nr. 

p.k. 

Konkursa 

dalībnieka 

vārds, 

uzvārds, 

dzimšanas 

dati 

 Kategorija 

 

 

Pedagoga 

vārds, uzvārds 

tālr. nr. 

    Programma Kopējā 

hrono-

metrāža 

      

                              

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Direktors:_________________________________________ / vārds, uzvārds- atšifrējums/                                               

               (paraksts, datums) 

 

 

 

 

 


